
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до видання» 

від 31.08.2021, протокол № 6 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Кібербезпека: WEB-

технології, автори: Євсеєв С.П., Ткачов А.М., Алексієв В.О., Рябуха В.М. 

2. Рекомендувати до видання наукові видання: 

• «Актуальні питання забезпечення якості освіти в університеті:  

прикладні дослідження за 2018/2019 навчальний рік», автори: 

Пономаренко В.С.,  Полякова Г.А., Григор’єва Ю.С., Голубєв С.М. (за 

ред. проф. Пономаренка В.С.); 

• «Актуальні питання забезпечення якості освіти в університеті:  

прикладні дослідження за 2019/2020 навчальний рік», автори: 

Пономаренко В.С.,  Полякова Г.А., Григор’єва Ю.С., Голубєв С.М. (за 

ред. проф. Пономаренка В.С.). 

 


